Et ego , tadtis facrofandtis , juravi coram venerabili Patre Do-
mino Pandulpho Nonvicenfi Eledto , Domini Papx Camerario

,& ApoftoUcx fedis Legato, Domino Petro Winton. Epifcopo,
fiuberto de Burgo Jufticiario AngUx, Willielmo Briwer , & aUis

luntate, quam erga nos concepiftis , ficut ex relatu difcreti viri

Aqtiitaniie
, c^ MagUtri B. Archidiaconi March. mcelleximus

, grates dileiftioni ^- 3 •

veftrx copiofe referimus; cupientes ut, inter nos, mutua concep- d'"*/- ^

ta voluntas, ad Inonorem noitrum & veftrum efredtum mancipe- W. 3. »».

tur. Verum , idem Archidiaconus laudabUiter & difcrete nobis & ^7- ^-

confilio noftro , ex parte veflra locutuseft: fet, quiainforma,
quam nobis expofuit , res nequit eflfedtum pertir^ere, & nondum
nobis pleniffime rei modus innotuit prudentem vTrum' & diledtum

nobis A. Canonicum , una cum didto Archidiacono veftrx duxi-

mus prxfentix tranfmittendum ; ut
,
per ipfum , fi placet , in fere-

num nobis veniant nubila quxque & obfcura.

Ipfius autem diledti nobis Canonici quxdam ori commifimus
referanda prudentix veftrx

, qux prxfenribus non funt Utteris in-^

terferta.

Tefte, &c. apud Turrira London 15 die Decembris.
L3 * Df

86 CONVENTIONES, LITERiE,

Ann. D.
1222.

* i.^n-
Hin. j.

An. 6.

H. ?.

T»t. 6.

H. 3. m.

3-

* De terris Dominit IfabelU Regint , ei redditis.

RE X probis hominibus de Bercameftede falutem.

Sciatis quod reddidimus Hugoni Comiti Marchi» & Ifabel-

te, uxori fuac, matri noftrse, totam terram, quam didbi Comes
Marchiic , & Ifabella uxor fua habuerint in Anglia , nomine dotis

ipfius Ifabellae Regina^, matris noftrae.

Et ideo vobis mandamus quatinus Guidoni Peverell, militi di(fli

Hugonis Comitis Marchiae, loco pnEdiftorum Comitis Marchix

& fiabellse uxoris fux, tam de firma Viilae veftra:
,
quam de aliis,

fitis in omnibus intendentes & refpondentes , ficut prius eis inten-

dentes fuiftis & refpondentes, antequam tcrram prxdidtam Ricar-

do de Ripariis commiferimus cuftodiendam.

Et in hujus, 6cc.

Tefte Huberto de Burgo Jufticiario noftro, apud Wcftm. 16

die Aprilis, aiino, &c. fexto.

EoJem modo fcribiiur
,

Proyis ho>»!nihus Je Iwlceftr.

Frobis homitiibus de JVilton.

Cujlodihus Hethte Re^iti^ Louda».
Trobis homitiihus Cicejlr.

Prohis hommthus de 'Rockinge-

ham
,

Ahhati Malmeshir.

Prohis hommihus de §luentun.

Prohis hominihus Exon.

Abbati de fValtham.

liiJtm.

1222.
Aa. 6.

H. 3.

Jhtdtm,

Et mandatum eft Archieplfcopis , Epifcopis, Abbatibus, Comi-
tibus, Baronibus, Militibus, & hbere tenentibusde ComitatuRo-
telandae , quod in omnibus

, quse ad Comitem pertinent , cis in-

tendentes fint & refpondentes ficut prius , &c. ut fupra.

Alandatum Regis Ricardo dt Ripariis fttper re eadem,

Ann. D. R E X Ricardo d^ Ripariis falutcm.
"* Sciatis quod reddidimus Hi^oni Comiti Marchije & Ifabel-

l^ uxori fu^, matri noftrae, omnes terras & tenementa
, quae ha-

buerunt in Anglia., una cum Caftro de Bercaraftede, nomine do-
tis biius I. Reginie matris noftrse.

£t ideo vobis mandamus quatinus Caftrum de Bercameftede,
quod vobis commifimus cuftodiendum quamdiu nobis placuerit,

per vos , fi praefendam veftram illuc exhibere poteritis; aut per
aliquem de militibus veftris , de quo bene confidatis tanquam de
corpore veftro

,
praedidum Caftrum de Bercameftede liberetis

Guidoni Peverell , militi didtomm Hugonis Comitis Marchige &
Ifabellae uxoris fuse, loco eorundem.
Alioqub ad dikdum & fidelem noftrum Hubertum de Burgo

Jufticiarium noftrum ,• & Concilium noftrum , omni dilatione &
occafione poftpofitis , veniatis in propria perfona veftra, audituri

ibid«m praeceptum noftaira de priedifto Caftro & pertinentiis

fuis, hberandis praedido Guidoni ad opus eorundem, lieutpraE'
diftum eft.

Et in hujus , &c.

Tefte ut fupra , anno regni noftri fexto.

Per eundem & Concilium Domini Regis.

J)e jKei*gis inter Leulinum q^ JVillielmttm Comitem A^ares-

callHm prorogandis.

Ann. D. "O E X Leulino trincipi Norwalhx falutem.

1222. -*-^ Sciatis quod
,
praefente David Clerico veftro , traftatum ha-

" buimus cum concilio noftro de hiis
, quae nobis per eundem Da-

vid fignificaftis fuper treugis , captis inter vos & Willielmura Co-
mitem Marefcallum , & Reginaldum de Breows, & contentioni-
bus inter vos, & eos fubortis.

Invenimufque in Concilio noftro, quod necefte eft quod treu-
gae illx prorogentur ufque ad proximum Pafcha, anno regnijios-
tri feptimo.

* Unde volumus , rogamus , mandamus, & firmiter vobis in-
jungimus in fide, qua nobis tenemini, quatinus treugas illas proro-
getis ufque ad prsedidum terminum , & eas ex parte veftra firmi-
ter teneatis, verfus prxdKSos Comitem Marefcallum , & Reginal-
dum, & alios in forma, qua treugx illae captje fuerunt, apud Sa-
lopesbiriam , coram nobis , & Domino Pandulpho Norwicenfi
Eled:o, tunc Legato.

Mitiimus autem ad vos dileftos nobis Abbates de Salopesbiria &
de Hagenam

, mandantes quod coram eis faciatis fecuritatem de
treugi5 praedidis , ufque ad prsedidum terminum tenendis, ficut
fecerunt Comes Marefcallus & Reginaldus de Braofa, quJ eas, ex
parte fua fideliter tenendas, in prxfentia noftra affidaverunt.

Interim igimr provideatis diem & locum , competentem ad in-
rerceptiones treugarum emendandas; & diem & locum illum no-
bis tam tempeftive faciatis fcire , ut nos in propria perfona intcr-
ceptiombus iUis emendandis poflimus interefie , vel tales cx paite
noltra mittamus

, qui ad emendandum interceptiones fciant , &
poflmt fumcere.

..Tefte Huberto de Burgo, Jufticiario noftro, apud Weftm. :;o
die Aprilu, anno,&c. fexto.

jtn. 6
H. J.

Fat. 6.

H.^.m.
3-

•I. 2/+.

— Ann. D.

BulU de Gftardis ^ Efcheatis ad manus Regis revocandis. ^^„ '

HOnorius Epifcopus , fervus fervoruifl Dei , venerabiU fratri An. 6.

Wintonienfi Epifcopo , & dUedtis filiis nobilibufque viris h. 3

.

Huberto de Burgo Jufticiario, R. Comiti Ceftrix , Willielmo Ex Orl^.
Briguere, ac aliis confiliariis chariffinji in Chrifto filii noflri Hen- /» Turre
rici Regis Anglorum illuftris, falutem & apoftoUcam benedidio- tonion.
nem.
Cum chariffimus in Chrifto filius nofter Henricus , Rex Anglo-

rum iUuftris, crucefignatus & orphanus, fub fpeciaU fedis Ap<S:o-
Ucx protedione conliftat, indignum eft penitus & abfurdum, no-
bifque poflet non immerito imputari , li eum, qui propter aetatis

defedtum fe defendere nequit, fraudari fuis jiiribus pateremur.
Cum igitur , ficut ex parte ipfius noftris eft auribus intimatum

,

Guardae & Efcheatae, penrinentes ad Regem , detineantur a pluri-

bus occupatx, qui eas, Domino invito, contreclant ; univerlitati

veftrx per ApoftoUca fcripta mandamus
,
quatinus iplas ad manus

R^s ejufdem revocare curetis , contradidores poteftate vobis tra-

dita, fublato appeUaoonis obftaculo , compefcendo ; nuUius literis

obftanribus a fede ApoftoUca impetratis ; cum non lit verilimile

nos , in R^is prsejudicium , aliquas Utteras.de ccrta fcientia con-
ceftifle.

Dat. Lateran. 3 Kal. Maii, Pontificatus noflxi anno quinto.

BhIU de pace reformanda , necnon pertHryatoribns Regni

compefcendis.

TTOnorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fra- Ann. D.
*--'- tribus Arcniepilcopo Eboracenfi, & fuffraganeis ejusialutem 1222.

& Apoftolicam benedidrionem. An. 6.

Edi appetenda fit pax fuae dulcedinis rationc , in qua cultores H. 3.

ejus fuaviter deledtantur , ex eo tamen diligenrius debet quxri , & Ex Or/^,

habita carius cuftodiri , quo , eadem negledta , contraria pacis , ob-
repens difcordia, non folum corporibus, fed etiam animabus ama-
ritudines ingerit & dolores ; ficut plus quam e-xprimi valeat , a
multis multoriens eft e.xpertum.

Unde cum, iicut audivimus & dolemus, gravis guerra in Reg-
no AngUx incipiat puUuIare

,
quce nifi flierit reprefla celeriter in

torius Regni poterit e.xcrefcere detrimenmm : ne fero medicina
paretur, fi per moras corvaluerit longiores, fratemitatem veftram
monemus & hortamur attente, per Apoftolica vobis fcripta firmi-

ter praecipiendo , mandantes quatinus finguU, tanquam propriam
caufam agentes , ad prxcidendam guerrarum materiam, & pacis

fcedera refbrmanda omne ftudium & diligentiam impendads.
* Et cum aUena lint compefcendi virtute ,

qui fuo funt vitio in- • 1. 1«.
quieri mrbatores pacis , fpirituali & tcmporali diftridtione compes-
cere itudearis; ita quod, vel inviri, dedifcant communi quieri tam
iraprobe reluctari; & populus fedeat in pulcritudine pacis, & re-

quie opulenta.

Dat. Laterani, terrio Kal. Maii, Pontificatus noftri anno quinto.'

Communita Sigillo penderite a filo canaheo.

De petitione Raynerii Cardinalis pro penfione.

MAgnifico & fublimi Principi araico kariflirao Domino Hen-
rico Dei gratia Regi Anglorum illuftri , Raynerius miferatio-

ne divina , fandx Marix in Cofmedia Diaconus Cardinalis, lalu-

tem & fincerx diledionis atfciftura.

Si r^a ciicumfjpedtio fuae ferenitatis inflederet oculos , ut fuo-

rum merita refpiceret amicorura , nos forte cenferet coUato nobis

beneficio Regio non indignos.

Si enim fcu-etis plenius, & retinereris memoriter labores multi-

plices , anxietates & folUcitudines
,

quas nos oUm pro clarae me-
moriae Domino Johanne patre veftro, & vobis, non fuie fudore

vultfis noftri & vigiliis raulris , permliraus , nullo modo dubitare

poflemus , quin devorionis noftrae haberetis diUgentiam cario-

Ann. D.
1222.

An. 6.

H. 3.

In Bun-
dela Lit-

terarum,

^c.An.
6. H. 3.

in Turrt

Lond.

rem.
Sane cum in rainore dudum conftituri oflicio , notariaegerentes

exercitium, pro negotiis Regiis, frequenter nobis comraiflis. cum
omni ftudio & diligentia laboravimus die nodtuque, cum ia fura-

ma neceflltas poft^Taret
,
qux fe fubfequentibus cafibus ingerebat

;

ipfe Dorainus Rex pater vefter, hoc audito a pluribus nuncusfuis,

(qui, quod viderant, fideUter retulerunt) annuura redditura viginti

Marcarum nobis liberaUter contulit
,
promittens nobis in uberiorr

beneficio, prout Regiam deceret raumficentiam , & recipientis fta-

tus e.xigeret, providere.

Cum autera poflmodum nos Dominus in gradum provexit altio-

rera, eodera patre veftro (ficut Domino placuit) fublato a raedio,

finccrx devorionis afFedum
, quem ad ipfum habuimus, ad vos

extendimus fucceflive
;
pro vobis urique (ficut feceramus pro ipfo)

quotiens expedire vidiraus, indefefla laborare foIUcitudine non ces-

fantes ; ficut Nuncii veftri
,
qui pro vobis frequenter ad federa ve-

nerunt Apoftolicara , vobis potuerunt (fi voluerint) plenius decla-

rare.

Undc non immerito credimus & fperamus , ut & vos , patemis

veftigiis inhaerentes , diledionem illam, quam erga nos Dominus
Rex pater veftcr habuerat, habere veUtis, & erga nos fux Ubera-

liratis propofitum impleatis.

Veruntamen vehementer cogimur , non fine caufa , mirari quod,
jam per fex annos , noftrum npbis non fucrit beneficium perfolu-

tum.
Quare

ET ACTA PUBLICA. S/

n.D.
12.2.

I. 3.

Qiiare celfitudinem Rcgiam affcdlione, qua poillimus, exora-

mus, quatinus reddicus noitros totius temporis pi-secedentis venera-

bili patri Domino Pandulpho Norwicenli Epilcopo , vel ei quem
iple ad hoc procuratorem noftrum conftimcrit, fiacientes (fi pla-

cet) cum integritate perfolvi ; nobis in antea , in aliqjo uberiori

beneficio ,
(allignando in aliquo certo loco) juxta quod veftrx li-

beralitatis munificentiam deceat
,
providere velicis ; icituri pro cer-

to ,
q'iod nos vobis omni tempore (quantum cum Deo & hones-

tate noftra poterimus) de bono in melius cupimus & difponimus

totis viribus complacere.

Littera DHvenaldo Tommidioe Regi , de Terrn a Rege

tenendn.

m. D. "OEX Duvenaldo Regi Tifmund. falutem.

222. *^ Conceflimus vobis terram Tifinund. quam prius tenuiftis

,.6. Per firmam centum & triginta Marcarum , tenendam de nobis

quamd.ii nobis bene & fideliter fervieriti> , ufque ad aitatem nos-

tram
,
per firmam centum librarum per annum , & per finem du-

Ann. Di

De fententia. contra Comitem Marchit in pifpenfi tenenda. ^t,^" r',

"O E X venerabilibus in Chrifto patribus Xantonenli & Lerao- An 7^^ vicenli Epiicopis, & Decano Burdegali.e falutem. ,1 2

U^

3-

.t.6

j.B. centarum Marcarum
,
quem inde feciftis cum venerabili * patre

I.2J-6

Henrico Dublinenli Archiepifcopo , &c Jufticiario noftro Hiber-

nix , licut ipfe nobis fignificavit.

In cujus rei teftimonium , &c.

Tcfte Huberto , Scc. apud Turrim London. 18 die Julii, anno
regni noftri fexco, per eundem.

CondnBets pro Rege Scotornm,

nn. D. A Lexander Rcx Scotorum habet litteras de condadu , (ine ter-

-ti. mino , in peregre proficifcendo verfus Cantuar.& in veniendo

ad Dominum Regem ad loquendum cum eo, & in morando, &
in redeundo.

^ Mittimus ad Comitem Marchix dilectos & fidblcs noftros Ab- i>ac .

batem de Boxle , & PhiJippum de Albiniaco tractaturos cum eo ^^ \ „,,
de pace & dilcdbone, inter nos, & ipfura, reforii>andis

;
quibus ,

mjunximus quod , ii de devotione iplius erga nos fpeni bonam
concipiant , terminum ei conftituant , videiicet, ad felium fand:i
Johannis Baptiftx, vel ad feftum beaci Pctri ad vincula, licut ex-
pedire viderint; infra quem faciat nobis q ;od facere debebic:

Jurifdidione vobis , a Dommo Papa cominiila, in iuo robore
manente , videlicet

, quod ii infra terminum ilium nos iibi non
pacificaverit , extunc proCedarur ea fentenda

,
qiiam in ipllim

,
juxca mandamm apoftoiicum , a fefto Sancli Andrex ferre tene-
mini.

Si fic igitur adum fuerit cum eo per eofdem , didam velitis
fententiam m fufpenfo tenere ufque ad alterum terminorum

, quem
libi duxerint didti fideles noltri , fub fpe pacis refoimandx con-
cedendum.

Si tamen fufficientem cautionem praeftiterit, fidejufforiam vi-
delicec, & juracoriam, & per cartam, & modis aliis

, quibus ex-
pedire vidcritis, quod fe veftrx jurifdidioni fubjiciec abfque mipe-
dimento, eadem fencencia, fi necelTefuerit, raodo prxdidto per-
cellendus.

De quo quidem difcretlo veftra fic difponcre velit , una cum
conlilio fidelium noftrorum prcediclorum , ut merito nobis ob-
noxiores efFedti ad crebras teneamur gratiarum adtiones.

Tefte Huberto de Burgo
, Jufticiario noftro, apud Weftm. o

die Novembris, anno 7.

[222.

. 6.

• ?•

tt. 6.

. 3. m Tefte Huberto , &cc.

Apud Turrim London. 13 die Aug. anno fexto, per eundem.

Littera Comiti Marchia , tle concordia inter ipfnm ^ Regem

firmanda.

mn. D.
1222.

[n. 6.

'
z-

'laaf. 6.

!. 3. m.

d.

K'

Per cundem ^ Confilium Tiomlni Rfgh.

-a-

EX Comiti Marchise & Engolifm. falutem.

Uberes ftrenuitati vcftrce referimus gratiarum a(£tiones dehiis

quse nobis fignificaftis per litteras veftras , & per fidelem noftrum
B. dc Podioj qui litteras veftras nobis deculit.

Nos autem , audito beneplacito veftro & cognita circa nos af-

feftione veftra
,
qua , ficuti fecillis nobis proponi, defideratis &

affedtatis nobis veraciter & fidelitcr uniri, & obfequio noftro ad-

hxrere, ac conftanter infiftere
, gavifi fumus non modicum; oble-

quium veftrum & benivolcntiam non minus ex parte noftra af-

feiftantes, quam vos affedtetis noftrx devotioni 6c voluntati effe

fubmiffos.

Quod quidem defcenfuri eratis verfus partes Sanfti Machuti,
occurrendo venerabili patri Petro Wintonienfi Epifcopo , & fideli

noftro nobili viro Ranulpho Comiti Ceftr. & Lincoln. quos vo-
bis debuimus in occurfum tranlmittere, grates vobis impeadimus
multiplices.

Sec, quoniam idem Comes, in adventu pra:di6ti B. ficut vobis
plcnius oftendct , in remotioribus agebat , ubi tunc extitit cum
equis & armis, & plures Comitum, Baronum & Magnatum nos-
trorum curn eo in partibus Walliie

, pro quibufdam inimicis fuis

,

qui fe pauliiper erexerant contra eum , ut dicebatur , non pomic
ita feftinanter ad mandatum nofttum vobis occurrere , ut fic ad
pracfens vobis obviam incideret , miffurifumus, inproximo,ad
vos ipllim venerabilem patrem Petrum Wintonienfem Epifcopum,
& alios de Magnatibus noftris cum eo tot & tales qui fecure &
falvo ad nos vos conducenc, ad faciendum nobis quod de jure fa-

cere debebitis.

Prxmittemus etiam ad vos dileftum &: fidelem noftrum Phi-
lippum de Albiniaco, qui vos falvo duce: ufque in Infulas deOer-
nel. & taciet vos ibi honorificc fufcipi.

Per quem vobis tranfmittimus htteras noftras de conduftu , &
litteras venerabilium patrum Domini Cantuaricnfis Archiepifcopi

,

Londonenlis, Winconienlis, Saresbirienfis & Ciccftrienfis Epiico-
porum , & quorundam aliorum fidelium noftrorum Comitum &:
Baronum : Rogantes dilcdtionem veftram atcentius quatinus ad In-
fulas illas de Gernef venire velitis; ubi ficut pnediximus, in oc-
curfum veftrum habebitis pncdidtum Dominum Wintonienfcm

,

& alios Nobiles & Magnates, qui vos honeite fufcipient, & lal-

vo & fecure ad nos conducent.

Si vero ad Infulas illas non fedeat vobis venire (quod erit nobis
ingratum) tunc, ii placet, expeftare velitis in partibus Sancti Ma-
chuti, donec ad vos venerint praedidtus Dominus Wintonienfis,
& alii, qui vos in condudum iufcipient; & cum illis ad prsefen-
tiam noftram acccdatis, nobifcum, ficut defideramus , locuturi,
& fadturi nobis quod de jure iacere debebitis.

Speramus enim per Dei gratiam , & certi fumus quod cum fue-
rimus adinvicem locuti, ita, cum hoiTue noftro & veftro, pro-
curabimr per Dei adjutorium quod diledlio vera , & fidei firmitas

,

ac conftantia inter nos firmabimr , & erimus cum jocunditate &c
gaudio , in iincera dileftione uniti ; ut fic , fbrtiores effedti , for-

• L if7 . ^'H^ refiftamus hiis qui nos * infeftare molirentur , fi effemus ab-
ivicem, quod Deus avertat, difcordia fejunCti.

Tefte Huberto de Burgo , Jufticiario noftro , apud Havering
27 die Auguiii.

Ter eun(km.

Littera Comiti MarchiA de pace reformanda,

O EX Hugoni Comid Marchiae & Ingolifmi falutem.i^ Mitfimus ad partes veftras diledtos & fidcles noftros Abba-
tem dc Boxle , & Philippum de Albiniaco , ad iractandum vobis-
cum dc pace & diledione intcr nos & yos reformanda, quod plu-
rimum ex parte noftra affedtamus.

Rogances difcretionem veftram attentius quatenus, nullam qux-
rentes ex parte veftra occafionem vel cavillationem

, quo muuis
inter nos & vos paX plena reformetur & dilectio, ipiis Nunciis
noftris fidem habeatis fuper hiis, quJE vobis dixerint, ex parte nos-
tra, ad amorem & pacem inter nos, & vos formandam.

Cettiffimi quod per nos & Conlilium noftrum non itabit, dum
vos vditis , quin plena pax firma & diledtio firmetur & peifeve-
ret.

T. Huberto, &c. apud Weftm. 9 die Novembris, anno 7.

Ann. D.
I222i

^. 7.

H. 3.

H. 7,. m.

j.U.

'KJ ^udiitum efl Domina Regina id quod fcriptum efl prtediiio . . -j
-1-^-*- Comiti Marchia

i (^ inandatum efl fimilitcr in eijdem Jitteris,
Ann. O.

Do?miie Re^ijiiC mijps. 1222.

Qiiod, ficut Dominus Rex de pietate fua confidit, ut eo liben- ^"- 7-

tius huic opcri vclit operam impendere quo ipfa icit, li fuerint ^'.}'

unaiiimes, ipfum pofle virilius agendis Domini Regis intendere,
^^"'^"*'

ipfam Reginam duxit , in uberibus pise matris, afteituolillime ex-
orandam

,
quatinus ipfum Comitem , Dominum fuum , ad pacem

& amorem inter eos rcformandam follicite inducat , & ad hoc
pleno affedtu laborec , fidem habens hiis

,
qux Nuncii Domini

Rcgis memoraci ei dixerint , ex parte Domini Regis , de pace &
dilettione inter Dominum Regem, & didtum Comitem fbrman-
da.

Tefte ut fupra per eofdem.

* De falvo CondnBn pro Lenlino Principe Norwalline.

n E X omnibus Ballivis & fidelibus fuis , ad quos prsefentes lit-

'^ tera: pervenerint, falutem.

Sciatis nos fufcepiffe in falvum conduftum noftrum diledtum &
fidelem noftrum Lewlinum Principem NorwalliiE, & fuos quos
fecuni adducet , in veniendo ad nos apud Wigorn. a die Lunx

,

proximo poft initans feftum fancti Johatinis Bapriltx, anno, &c.
7. in odo dies, & ibi morando, & inde redeundo.
Duret autem condudtus ifte ab hoc termino , videlicet , a die

Lunx
, proximo poft odtavas Sandti johannis Baptiftx, ufque in

15 dics.

Et fi fedwit Leuhno , & amicis fuis , cum Wigorn. venerit,

quod conduiftus ille elongctur , de voluntate ipfius Leulini , &
amicorum fuorum , & coniilio fidelium noftrorum tunc elongabi-'

tur, ii neceffe fuerit.

In cujus, &c.

Tefte Huberto de Burgo
, Jufticiario nofbx>, apud Wudeftock.

22 diejunii, Annocodem.

Per etmdem & confJium Domini Regis-

auiu

Ann.D,
1223^

An. 7.

H. 3.

Vxt. 7.

H.i.m.j^,

d.

8S CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D.
132}.

Hen. j.

An. 7.

H. 3.

£x Orig.

BulU de Infolentia Temflarioritm reprimentUt

HOnoriu5 Epifcopus , fetvus fervorum Dei, dileftis filiis , de

Gratia Dei , & fanfti Leonardi de Calmis, & de Rupella

Abbatibus, Xantonenfis Diocelis, falutem , & apoftolicam bene-

diiftionem.

CarifTimus in Chrifto filius nofter Henricus , Rex Anglorum

illuftris, fua nobis petitione monftravit quod, cum clarx menio-

rix Henricus Avus , & Ricardus patruus ejusReges Anglis, in